
お得意先様各位

2023年12月吉日

福助株式会社

足袋の価格改定のご案内

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お取扱い頂いております福助足袋につきまして
原材料・副資材等の度重なる値上げの影響、最低賃金の上昇、
原油等の資源高の高止まりによる電気代・運送代の上昇により
製品原価が依然として上昇しております。
弊社といたしましてはコストダウンに取り組んでおりますが、
弊社単独での努力では抗し難い状況となっております。
その為誠に不本意ではございますが2024年3月1日納品分より
商品の価格を一部改定させて頂くこととなりました。

弊社は日本のきもの文化を支える足袋の品質を維持し、
国内生産を継続していく所存でございます。
何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

1.実施日 2024年3月１日納品分より

2.対象品番 別紙

以上


